U N UNIVERSIDAD NACIONAL

ASPIRANTES INSCRIPTOS AL 14 DE JUNIO DE 2023

DE LAS ARTES

UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales

CATEDRA: Complemento
NOMBRE: Serrano Gémez
MODALIDAD: Individual

ASIGNATURA/S:

Proyecto Visual 1

CARGOS:
Ayudante de 1°

JURADOS:

INSCRIPTOS:

Cargo

Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°

Nombrey Apellido

LEANDRO EZEQUIEL WAISBERG
ANDREA CRISTINA AUZMENDI

MARIA ROCIO FERNANDEZ

JORGE MANUEL REYES

SOLEDAD ELBA LAVAGNA

NICOLAS ALEJANDRO PICCININI
EMILIANO GABRIEL FERNANDEZ RUSSO
DIEGO LEANDRO CIURLEO

IGNACIO BECHARA

UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales

CATEDRA: Nueva
MODALIDAD: Individual

ASIGNATURA/S:

Informéatica aplicada 1

CARGOS:
Titular
JURADOS:
INSCRIPTOS:
Cargo Nombre y Apellido Documento

Titular DAVID BEDOIAN 26446268

Documento
35428879
26526654
34796013
32212678
28986448
31293972
33174752
22234960
30374057



UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales
CATEDRA: Complemento

NOMBRE: Groisman

MODALIDAD: Individual

ASIGNATURA/S:
Artes Multimediales 2

CARGOS:
Adjunto
JURADOS:
INSCRIPTOS:
Cargo Nombre y Apellido Documento
Adjunto MARIANO IGNACIO CATALDI 28078019
Adjunto NATALIA KONIG 31.804.169
UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales
CATEDRA: Complemento
NOMBRE: Groisman
MODALIDAD: Individual
ASIGNATURA/S:
Artes Multimediales 1
CARGOS:
Ayudante de 1°
JURADOS:
INSCRIPTOS:
Cargo Nombre y Apellido
Ayudante de 1° EVANGELINA MARIELA LEPORE
Ayudante de 1° LEANDRO EZEQUIEL WAISBERG
Ayudante de 1° ANDREA CRISTINA AUZMENDI
Ayudante de 1° DIEGO LEANDRO CIURLEO
Ayudante de 1° MARIA CLARA IMAN

UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales
CATEDRA: Nueva
MODALIDAD: Individual

ASIGNATURA/S:
Historia Sociocultural del Arte 1
Historia Sociocultural del Arte 2
Historia Sociocultural del Arte 3

CARGOS:

Documento
25340770
35428879
26526654
22234960
34683854



Titular

JURADOS:
INSCRIPTOS:
Cargo Nombre y Apellido Documento
Titular XIMENA VICTORIA ZABALA 29988749
Titular DIEGO FERNANDO GUERRA 25478895
UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales
CATEDRA: Nueva
MODALIDAD: Individual
ASIGNATURA/S:
Historia Sociocultural del Arte 1
Historia Sociocultural del Arte 2
Historia Sociocultural del Arte 3
CARGOS:
JTP
JURADOS:
INSCRIPTOS:
Cargo Nombre y Apellido
JTP MARIA FLORENCIA GUARDIA
JTP JOAQUIN CARDOSO
JTP SOFIA DELLE DONNE
JTP AGUSTIN AROSTEGUY
JTP CAROLINA LUACES
JTP SERENA GUTIERREZ MORENO
JTP ANDREA CRISTINA AUZMENDI
JTP MARIA ALCIRA SERNA
JTP MARIA GABRIELA MAYONI
JTP MARIA ROCIO FERNANDEZ
JTP GUSTAVO ARIEL LIFCHITZ
JTP JULIAN BARSKY
JTP LILIANA JENNIFER BAIGORRIA DI SCALA
JTP ALELI JAIT
JTP LEILA VANESA SERRANO
JTP VICTORIA DURSI
JTP CHRISTIAN ALEJANDRO SORDELLI

JTP MARINA TAMPINI

Documento
34182770
29698642
36498752
26134633
29.277.788
40318973
26526654
17508613
29517903
34796013
24415387
22685499
27288116
27386125
32528269
31270740
30494403
21736528



UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales
CATEDRA: Complemento
NOMBRE: Mauro
MODALIDAD: Individual

ASIGNATURA/S:

CARGOS:

JURADOS:

INSCRIPTOS:

Ayudante de 1°

Cargo

Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°

Historia Sociocultural del Arte 1
Historia Sociocultural del Arte 2
Historia Sociocultural del Arte 3

Nombre y Apellido

SABRINA ABALO

VICTORIA CELESTE RODRIGUEZ DO CAMPO
SOFIA DELLE DONNE

ESTEBAN PABLO SAMBUCCETTI
VERONICA ESTHER SCHULMAN
ANA FERNANDEZ LARCHER
CAROLINA LUACES

SERENA GUTIERREZ MORENO
ANDREA CRISTINA AUZMENDI
ELENA VANINA GARDELLA

MARIA ALEJANDRA LANZA
LAUTARO HEGER

MARIA GABRIELA MAYONI

MARIA VALERIA STEFANINI

MARIA ROCIO FERNANDEZ
EUGENIA GUADALUPE SOSA
GUSTAVO ARIEL LIFCHITZ
MARIANA DENISE LUTERSTEIN
NICOLAS ALEJANDRO PICCININI
LILIANA JENNIFER BAIGORRIA DI SCALA
DIEGO LEANDRO CIURLEO

MARIA CLARA IMAN

CHRISTIAN ALEJANDRO SORDELLI
AUGUSTO MONK

MARINA TAMPINI

UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales
CATEDRA: Complemento

Documento
23574092
32267838
36498752
33018738
26737054
30135637
29.277.788
40318973
26526654
29248274
29952630
38069121
29517903
23126447
34796013
24777589
24415387
28232746
31293972
27288116
22234960
34683854
30494403
22000317
21736528



NOMBRE: Accorinti
MODALIDAD: Individual

ASIGNATURA/S:

Semiodtica de las Artes Audiovisuales

CARGOS:
Ayudante de 1°

JURADOQOS:

INSCRIPTOS:

Cargo

Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°
Ayudante de 1°

Nombre y Apellido

SERENA GUTIERREZ MORENO
ANDREA CRISTINA AUZMENDI
CATERINA NIELLO

LAUTARO HEGER

MARIA ROCIO FERNANDEZ
JUAN MANUEL VELIS
EMILIANO MARTIN PERGOLA
BAAL ULISES DELUPI
VANESA DANA MAGNETTO
DIEGO LEANDRO CIURLEO
MARIA CLARA IMAN

CHRISTIAN ALEJANDRO SORDELLI

MARINA TAMPINI

UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales

CATEDRA: Complemento
NOMBRE: Palacios
MODALIDAD: Individual

ASIGNATURA/S:

Tecnologia de Redes Informéaticas

CARGOS:
Ayudante de 1°

JURADOQOS:

INSCRIPTOS:
Cargo
Ayudante de 1°

Nombre y Apellido
JORGE DANIEL BACCHETTA

UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales

CATEDRA: Nueva
MODALIDAD: Individual

Documento

40318973
26526654
38422025
38069121
34796013
39743364
33058212
36983663
30036239
22234960
34683854
30494403
21736528

Documento

22212846



ASIGNATURA/S:
Proyecto Visual 2

CARGOS:
Titular
JURADOS:
INSCRIPTOS:
Cargo Nombre y Apellido
Titular MONICA MARCELA PALLONE
Titular LUCIANO GABRIEL SAIZ

UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales
CATEDRA: Nueva
MODALIDAD: Individual

ASIGNATURA/S:
Artes Multimediales 1

CARGOS:
Titular
JURADOS:
INSCRIPTOS:
Cargo Nombre y Apellido
Titular TARCISIO LUCAS PIROTTA
Titular NATALIA KONIG

UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales
CATEDRA: Nueva
MODALIDAD: Individual

ASIGNATURA/S:
Informatica General

CARGOS:
Titular
JURADOS:
INSCRIPTOS:
Cargo Nombre y Apellido
Titular JUAN JOSE MARIA TIRIGALL

UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales

Documento
20918838
26338758

Documento
26197551
31.804.169

Documento
25704680



CATEDRA: Nueva

MODALIDAD: Individual

ASIGNATURA/S:

Semiodtica de las Artes Audiovisuales

CARGOS:
Titular
JURADOS:
INSCRIPTOS:
Cargo
Titular
Titular

Nombre y Apellido

ROLANDO CARLOS MARTINEZ MENDOZA

NATALIA KONIG

UNIDAD ACADEMICA: Artes Multimediales

CATEDRA: Nueva

MODALIDAD: Individual

ASIGNATURA/S:

Organizacion y Produccion de Eventos

CARGOS:
Titular
JURADOQOS:
INSCRIPTOS:
Cargo
Titular

Nombre y Apellido
NORBERTO DAMIAN RIZZI

Documento

17360453

Documento
18011183
31.804.169



